
Contacto

Teléfono 915838072
Correo Electrónico contratacion@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 17710069600
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2018
a las 12:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 3 Binoculares de Visión Térmica para Unidades Operativas

Valor estimado del contrato 171.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 207.878 EUR.
Importe (sin impuestos) 171.800 EUR.

Clasificación CPV
38632000 - Gafas para visión nocturna.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PANATEC SL
NIF B80924111

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 171.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 207.273 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01

http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D


Lugar

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la
Agencia Estatal de la Administración Tributaria

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2017 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 2

Fecha de Formalización 28/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa, según se desprende del contenido del informe de
clasificación de ofertas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2017

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xBqTR6LIoIsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1771006960000FCO20180109124332439419 |  2018-005406 | mar, 09 ene 2018 12:43:36:847 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68966756317354590593708871595737296885 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xBqTR6LIoIsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

